Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias
     Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

EDITAL Nº. 033/2021-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias

da Universidade Estadual de Maringá, torna público

o seguinte:

Art. 1º. Divulga os horários das provas aos candidatos do curso de Mestrado em

Ciência de Alimentos, conforme segue:

HORÁRIO CANDIDATO

8:00h as 8:15h ALIGNEIA APARECIDA GUEDES NISHIJIMA

8:15h as 8:30h CARLOS FELIPE VENDRAMINI

8:30h as 8:45h CAROLINA VERAS LOBO MOREIRA

8:45h as 9:00h HELOÁ CAROLINI GARCIA DE OLIVEIRA

9:00h as 9:15h JAQUELINE GILMARA BARBOZA JANUÁRIO

9:15h as 9:30h JOÃO VITOR DE ARAUJO SILVA

9:30h as 9:45h MARCELO SILVA BAZZO

9:45h as 10:00h MARIANA CARRASCO RODELLI

10:00h as 10:15h MICHELE PATRICIA FELIPE

10:15h as 10:30h NATÁLIA SANTOS PRETES

10:30h as 10:45h PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA CORREA

10:45h as 11:00h STYPHANIE NATASHA MEDINA TERRA

11:00h as 11:15h VANESSA MENEZES FERREIRA BACHINI

Art. 2º.  A prova será realizada no dia 03/12/2021 (sexta-feira). Foi criada uma sala

no google meet  com o Link: https://meet.google.com/zqz-mnur-ggv e adicionado os respectivos

candidatos de acordo com o e-mail informado no ato da inscrição. Estes alunos deverão entrar na sala

do Google meet com o link disponibilizado, especificamente no horário marcado. A prova será

realizada de forma oral devido a Resolução 006/2020-CEP e Portaria 026/2021-GRE que prorrogou as

atividades de forma remota. Todas as avaliações serão gravadas.

Art. 3º. Informamos aos candidatos que o horário da prova poderá ter uma variação

de 10 minutos.

Maringá, 30 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC